feslis et diebus dominicis ad missjs, seu

in consessum concilii, babenduni concedi-

mus. Sanelam in ipso veneral)ili nionasterio

qiiam in celHs eius cuiuslibel Eceiesiae

episcopum vel sacerdolem, praeler Roma-

Dum Puutificem dilionem qnanibbel, aul

excommunicandi, aul inlerdicendi, aul ad

synoduni provocandi praesumere prohibe-

nius; ilaul si ab abbate prioreve loci non

fueril invilalus, nec niissarum solemiiia

inibi audeal celebrare; liceatipic ipsius

monasterii el cellarum eius fiatril)us, cKmÌ-

cos cuiiiscumque ordinis, de quocunii]ue

episcopato ad conversioneni venientes,

absqiie episcoporum contradiclione susci-

pere: bceat absque cuiuslibel saecuiaris

vel ecclesiasticae poteslatis inbibitionesub-

iectos nionasteriis suis, lam monaclios

quam sanctimoniales foeminas indicare :

liceal eliam fralribus per cellas in civita-

libusconstitutas, ad divina otTiciacelebranda

quandocuuique voluerinl signa pulsare.

Chrisma, Oleum sanclum, consecrationcs

altarium, sive basilicarum, ordinaliones

clericorum a quocumque malueritis catlio-

lico accipiatis episcopo ; Bapllsmum vero

per clericos veslros in oppidis veslris

seu villis agetis. Sane universa ad idem

monaslerium pertinentia quieta semper, el

ab omnium morlalium iugo libera, per-

manere sancinius: videlicel monaslerium

Domini Salvaloris posilum ad pedem Ca-

sini montis, monaslerium S. Dei Genilricis

VirginisMariae, quod vocalur Plumbarola,

Bull. Rom. Voi. II. 31

monaslerium S. Mariac in Gingia, cell.im

S. Bcnedicli iu C.ipua cum cidlis et per-

ii nenliis suis, S. Sopliiae, in Benevento,

S. Mariae in Canneto inxta fliiviuin Tri-

viuui, S. Bi'nedicti el S. Laurentii in

Salerno, S. Mariae in Tremili cum i|)sis

insulis, et S. Liberatoris in Mircliia cum
omnibus suis perlinculiis, S. Benedicti in

.Marsi, S. Mariae iu Lu';o, et S. Cosinali

in Civitella, S. Angeli iu Carregio cum
omnibus perliuentiis suis, S. Mariae

Auciliariim Dei in civilate Coscnlia, S.

Mariae in Banse, S. loliannis Puellarum

iu Capua, S. Angeli ad Formam, S. Aga-

tae in Aversa; S. Bufi el S. Bi'nedicli

Pizuli in Capua, S. Pelri de Lacu, S. Pclri

de Ov.dlano, S. Erasmi el S. Benedici!

et S. Siliolaslicae in Caiola, S. Magni in

Fuudi, S. Slepliani et S. Bencdicli el S.

Agalliae in i'erracina, S. Pelri iu Foresta,

S. Pauli ibidem, S. Mariae in Ponlecorbo,

S. Dionisii ad Ponlem S. Anaslasii, S.

Beuedicti in Benevento ad Pm-lam Rufini,

S. B;!nedicii iu Pontano, S. Angeli, S.

Nicandri el S. Tliomae in Troia, S. Ce-